

# **LADEFOGED INVEST ApS**

Kjærslund 15, 2 th  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2016**

---

**Kaushik Unarkant**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LADEFOGED INVEST ApS  
Kjærslund 15, 2 th  
8260 Viby J

CVR-nr: 31275113  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Marselis Boulevard 173  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 18291584  
P-enhed: 1001473349

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 104.298. Årets resultat anses for tilfredsstillende.  
Årets overskud anvendes således:

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Udbytte               | 0       |
| Overført til næste år | 104.298 |
| I alt                 | 104.298 |

Egenkapitalen udgør herefter kr. 258.343.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>288.725</b> | <b>322.775</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -137.759       | -196.667       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>150.966</b> | <b>126.108</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       | 1    | 0              | 17.625         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   | 2    | -8.061         | -1.262         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>142.905</b> | <b>142.471</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 3    | -38.607        | 8.722          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>104.298</b> | <b>151.193</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              | 150.000        |
| Overført resultat .....   |      | 104.298        | 1.193          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>104.298</b> | <b>151.193</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 296.634        | 400.068        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>296.634</b> | <b>400.068</b> |
| Andre tilgodehavender .....                   |      | 0              | 60.492         |
| Deposita .....                                |      | 60.492         | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>60.492</b>  | <b>60.492</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>357.126</b> | <b>460.560</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                  |      | 38.639         | 47.824         |
| Andre tilgodehavender .....                   |      | 96.698         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>135.337</b> | <b>47.824</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 207.471        | 154.204        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>342.808</b> | <b>202.028</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>699.934</b> | <b>662.588</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | 133.343        | 29.045         |
| Forslag til udbytte .....   |      | 0              | 150.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>258.343</b> | <b>304.045</b> |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 3.422          | 20.765         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>3.422</b>   | <b>20.765</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 77.309         | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 0              | 327.778        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 360.860        | 10.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>438.169</b> | <b>337.778</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>441.591</b> | <b>358.543</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>699.934</b> | <b>662.588</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|   | <b>2015</b> | <b>2014</b>   |
|---|-------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>    |
| Rente pengeinstitut                           | 0           | 0             |
| Gevinst ved aktieregulering (lagerprincippet) | 0           | 17.625        |
|   | <u>0</u>    | <u>17.625</u> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                       | <b>2015</b>  | <b>2014</b>  |
|-----------------------|--------------|--------------|
|                       | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Renter, pengeinstitut | 163          | 0            |
| Renter, lån           | 0            | 0            |
| Låneomkostninger      | 0            | 0            |
| Omk. uden fradrag     | 822          | 1.262        |
| Renter mellemregning  | 7.076        | 0            |
| I alt                 | <u>8.061</u> | <u>1.262</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2015</b>   | <b>2014</b>   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 29.422        | 34.765        |
| Ændring af udskudt skat            | 9.185         | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | -43.487       |
|                                    | <u>38.607</u> | <u>-8.722</u> |